
 

 
Załącznik nr 14: Szczegółowy harmonogram udzielania wsparcia 
 

SZCZEGÓŁOWY HARMONOGRAM UDZIELANIA WSPARCIA 

Nazwa Beneficjenta:   CNJA EDUKACJA-Witold Szaszkiewicz Spóła Jawna 
Nr Projektu:   RPPK.09.03.00-18-0006/20 
Tytuł Projektu: Kwalifikacje cyfrowe inwestycją w przyszłość 

 

Za okres:   maj 2022 – czerwiec 2022 

 
1 Dotyczy: szkoleń kwalifikacyjnych/kompetencyjnych, staży, doradztwa zawodowego grupowego, indywidualnego poradnictwa grupowego, pośrednictwa pracy, warsztatów, poradnictwa psychologicznego, spotkań 
informacyjno-edukacyjnych, funkcjonowania miejsc opieki żłobkowej, funkcjonowania placówek wsparcia  dziennego dla dzieci i młodzieży, funkcjonowania podmiotów reintegracji społeczno-gospodarczej dla osób 
zagrożonych wykluczeniem społecznym, funkcjonowania dziennych lub całodobowych placówek dla osób potrzebujących wsparcia w życiu codziennym, działalności bieżącej przedszkola, zajęć dodatkowych dla dzieci 
przedszkolnych/uczniów, szkoleń/kursów dla nauczycieli przedszkola/szkoły, szkoleń językowych/TIK dla osób dorosłych, kursów/szkoleń zewnętrznych/zawodowych dla uczniów, staży/praktyk uczniów u 
pracodawców. Ponadto, dotyczy innych form wsparcia odbywających się w określonym miejscu i czasie według zaplanowanego przez Beneficjenta harmonogramu działań. 
2 Jeżeli nie jest możliwe precyzyjne wskazanie miejsca realizacji wsparcia/działania, to Beneficjent powinien podać obszar, na jakim jest ono udzielane. 

Rodzaj 
wsparcia/działania (w 
przypadku szkoleń – 

dokładna nazwa 
szkolenia)1 

Numer grupy  

Data udzielania wsparcia/ 
działania 

Godziny udzielania 
wsparcia/ działania 

Dokładny adres 
realizacji wsparcia/ 

działania2 

Nazwa wykonawcy 
(np. w przypadku 

szkoleń, 
konferencji…) oraz 
nazwa pracodawcy 
(w przypadku staży 

zawodowych) 

Liczba 
uczestników 

Prowadzący 

 
Szkolenie z technik  

informacyjno-

komputerowych 

 - ICT (kurs 120 godz.) 

 

  Grupa nr:  

01 / Nienadowa 

 
 

 

05.05.2022 
06.05.2022 
10.05.2022 
12.05.2022 
17.05.2022 
19.05.2022 
24.05.2022 
26.05.2022 
31.05.2022 

 
02.06.2022 
07.06.2022 
09.06.2022 
14.06.2022 

 

 
16:00 - 19:00 

 
Ochotnicza Straż 
Pożarna w 
Nienadowej,  
37-750 Dubiecko        
 

 
Centrum 
Szkoleniowe 
MASTERLANG 

 
10 

  
Filip Zaleski 
 
 



 

Szkolenie z technik  

informacyjno-

komputerowych 

 - ICT (kurs 120 godz.) 

 

  Grupa nr:  

03 / Nienadowa 

 

 
02.05.2022 
04.05.2022 
09.05.2022 
11.05.2022 
16.05.2022 
18.05.2022 
23.05.2022 
25.05.2022 
30.05.2022 

01.06.2022 
06.06.2022 
08.06.2022 
13.06.2022 
15.06.2022 
20.06.2022 
 

 

 
16:00 - 19:00 

 
Ochotnicza Straż 
Pożarna w 
Nienadowej, 
37-750 Dubiecko        

 
Centrum 
Szkoleniowe 
MASTERLANG 

 
10 

 
Filip Zaleski 

 

Szkolenie z technik  

informacyjno-

komputerowych 

 - ICT (kurs 120 godz.) 

 

  Grupa nr:  

04 / Skopów 

 

 

 
02.05.2022 
04.05.2022 
09.05.2022 
11.05.2022 
16.05.2022 
18.05.2022 
23.05.2022 
25.05.2022 
30.05.2022 

01.06.2022 
06.06.2022 
08.06.2022 
13.06.2022 
15.06.2022 
20.06.2022 
 
 

 

 
08:00 - 11:00 

 
Ochotnicza Straż 
Pożarna w Skopowie, 
37-755 Krzywcza 
 

 

 
Centrum 
Szkoleniowe 
MASTERLANG 

 
10 

 
Krzysztof Zaleski 

 

Szkolenie z technik  

informacyjno-

komputerowych 

 - ICT (kurs 120 godz.) 

 

  Grupa nr:  

05 / Krzywcza 

 
06.05.2022 
07.05.2022 
13.05.2022 
14.05.2022 
20.05.2022 
21.05.2022 
27.05.2022 
28.05.2022 

03.06.2022 
04.06.2022 
10.06.2022 
11.06.2022 
17.06.2022 
18.06.2022 

 

 
16:00 - 19:00 

 
Ochotnicza Straż 
Pożarna w Krzywczy, 
37-755 Krzywcza 

 

 
Centrum 
Szkoleniowe 
MASTERLANG 

 
10 

 

Krzysztof Zaleski 

 

Szkolenie z technik  

informacyjno-

komputerowych 

 - ICT (kurs 120 godz.) 
 

  Grupa nr:  

06 / Mielec 

 
04.05.2022 
05.05.2022 
06.05.2022 
07.05.2022 
09.05.2022 
10.05.2022 
 

12.05.2022 
13.05.2022 
16.05.2022 
18.05.2022 
19.05.2022 
21.05.2022 
23.05.2022 

 

 
16:30 - 19:45; 
sobota 10:00 - 

13:15 

 
Ul. Wiejska 31, 
39-300 Mielec 
 

 

 
Centrum 
Szkoleniowe 
MASTERLANG 

 
10 

 
Konstanty Kosiorowski 



 

Szkolenie z technik  

informacyjno-

komputerowych 

 - ICT (kurs 120 godz.) 

 

  Grupa nr:  

07 / Przemyśl 

 
05.05.2022 
06.05.2022 
12.05.2022 
13.05.2022 
19.05.2022 
20.05.2022 
26.05.2022 
27.05.2022 

02.06.2022 
03.06.2022 
09.06.2022 
10.06.2022 
17.06.2022 
23.06.2022 
24.06.2022 
30.06.2022 

 

 
15:00 - 18:00 

 
Dzienny Dom 
Pomocy,  
ul. Jasińskiego 15a, 
37-700 Przemyśl 

 
Centrum 
Szkoleniowe 
MASTERLANG 

 
10 

 
Piotr Kraska 
 

 

Szkolenie z technik  

informacyjno-

komputerowych 

 - ICT (kurs 120 godz.) 
 

  Grupa nr:  

08 / Przemyśl 

 

 
02.05.2022 
04.05.2022 
05.05.2022 

09.05.2022 
10.05.2022 
11.05.2022 

 

 
15:00 - 18:00 

 
Zakład Usług 
Socjalnych i Edukacji, 
ul. Katedralna 5/20, 
37-700 Przemyśl 

 
Centrum 
Szkoleniowe 
MASTERLANG 

 
10 

 
Jolanta Fic- Osiadły 

 

Szkolenie z technik  

informacyjno-

komputerowych 

 - ICT (kurs 120 godz.) 

 

  Grupa nr:  

09 / Przemyśl 

 

04.05.2022 
05.05.2022 
06.05.2022 
09.05.2022 
10.05.2022 
 

11.05.2022 
12.05.2022 
16.05.2022 
17.05.2022 
18.05.2022 
19.05.2022 

 

 
16:00 - 19:00 

 
Zakład Usług 
Socjalnych i Edukacji, 
ul. Katedralna 5/20, 
37-700 Przemyśl 

 
Centrum 
Szkoleniowe 
MASTERLANG 

 
10 

 
Maciej Jagustyn 
 
 

 

Szkolenie z technik  

informacyjno-

komputerowych 

 - ICT (kurs 120 godz.) 

 

  Grupa nr:  

10 / Jasło 

 

 

04.05.2022 
05.05.2022 
06.05.2022 
09.05.2022 
10.05.2022 
11.05.2022 
12.05.2022 
16.05.2022 

17.05.2022 
18.05.2022 
19.05.2022 
23.05.2022 
24.05.2022 
25.05.2022 
26.05.2022 
 

 

 
04.05 - 26.05.2022  
godz. 8.00 - 11.20 

 
ul. Dworcowa 10, 
Jasło 

 

 
Centrum 
Szkoleniowe 
MASTERLANG 

 
10 

 
Szostkiewicz Maria 



 

Szkolenie z technik  

informacyjno-

komputerowych 

 - ICT (kurs 120 godz.) 

 

 

  Grupa nr:  

11 / Rzeszów 

 

 

 
 
 

 

02.05.2022 
04.05.2022 
09.05.2022 
10.05.2022 
11.05.2022 
16.05.2022 
17.05.2022 
18.05.2022 
23.05.2022 
24.05.2022 
25.05.2022 
30.05.2022 
31.05.2022 

01.06.2022 
06.06.2022 
07.06.2022 
08.06.2022 
13.06.2022 
14.06.2022 
15.06.2022 
20.06.2022 
21.06.2022 
22.06.2022 
27.06.2022 
28.06.2022 
29.06.2022 

 

 
16:30 - 19:45 

 
ul. Rejtana 53A, 
35-328 Rzeszów 

 
Centrum 
Szkoleniowe 
MASTERLANG 

 
10 

 
Piotr Kraska 

 

Szkolenie z technik  

informacyjno-

komputerowych 

 - ICT (kurs 120 godz.) 

 

 

  Grupa nr:  

12 / Przemyśl 

 

 

 

 

02.05.2022 
13.05.2022 
20.05.2022 
23.05.2022 
24.05.2022 
25.05.2022 
26.05.2022 
30.05.2022 
31.05.2022 
 

01.06.2022 
03.06.2022 
06.06.2022 
08.06.2022 
10.06.2022 
13.06.2022 
15.06.2022 
17.06.2022 
20.06.2022 
22.06.2022 
24.06.2022 
27.06.2022 
29.06.2022 

 

 
16:00 - 19:00 

 
Zakład Usług 
Socjalnych i Edukacji, 
ul. Katedralna 5/20, 
37-700 Przemyśl 

 
Centrum 
Szkoleniowe 
MASTERLANG 

 
10 

 
Maciej Jagustyn 
 
 



 

Szkolenie z technik  

informacyjno-

komputerowych 

 - ICT (kurs 120 godz.) 

 

 

  Grupa nr:  

13 / Przemyśl 

 

 

 

 

06.05.2022 
12.05.2022 
13.05.2022 
19.05.2022 
20.05.2022 
26.05.2022 
27.05.2022 
 

01.06.2022 
03.06.2022 
06.06.2022 
08.06.2022 
10.06.2022 
13.06.2022 
15.06.2022 
17.06.2022 
20.06.2022 
22.06.2022 
24.06.2022 
27.06.2022 
29.06.2022 

 

 
16:00 - 19:00 

 
Zakład Usług 
Socjalnych i Edukacji, 
ul. Katedralna 5/20, 
37-700 Przemyśl 

 
Centrum 
Szkoleniowe 
MASTERLANG 

 
10 

 
Marek Zawadzki 
 

 

Szkolenie z technik  

informacyjno-

komputerowych 

 - ICT (kurs 120 godz.) 

 

 

  Grupa nr:  

14 / Przemyśl 

 

 

 

 

06.05.2022 
12.05.2022 
13.05.2022 
19.05.2022 
20.05.2022 
26.05.2022 
27.05.2022 
 

01.06.2022 
03.06.2022 
06.06.2022 
08.06.2022 
10.06.2022 
13.06.2022 
15.06.2022 
17.06.2022 
20.06.2022 
22.06.2022 
24.06.2022 
27.06.2022 
29.06.2022 

 

 
13:00 - 16:00 

 
Zakład Usług 
Socjalnych i Edukacji, 
ul. Katedralna 5/20, 
37-700 Przemyśl 

 
Centrum 
Szkoleniowe 
MASTERLANG 

 
10 

 
Marek Zawadzki 
 

 
 

     
 

Szkolenie z technik  

informacyjno-

komputerowych 

 - ICT (kurs 120 godz.) 

 

  Grupa nr:  

01 / Hyżne 

 

07.05.2022 
09.05.2022 
16.05.2022 
23.05.2022 
30.05.2022 

04.06.2022 
06.06.2022 
13.06.2022 
20.06.2022 
 

 

 
14:00 - 17:15 

 
 

W dniu 07.05.2022 
zajęcia w godz. 
8:00-11:15 

 

 
Szkoła Podstawowa  
w Hyżnem, 
Hyżne 615 A, 
36-024 Hyżne 

 
Centrum 
Szkoleniowe 
MASTERLANG 

 
10 

 
Artur Tupaj 



 

Szkolenie z technik  

informacyjno-

komputerowych 

 - ICT (kurs 120 godz.) 

 

  Grupa nr:  

02 / Hyżne 

 

07.05.2022 
10.05.2022 
17.05.2022 
24.05.2022 
31.05.2022 

04.06.2022 
07.06.2022 
14.06.2022 
21.06.2022 
 

 

 
14:00 - 17:15 

 

 

 
Szkoła Podstawowa  
w Hyżnem, 
Hyżne 615 A, 
36-024 Hyżne 

 
Centrum 
Szkoleniowe 
MASTERLANG 

 
10 

 
Artur Tupaj 

 

Szkolenie z technik  

informacyjno-

komputerowych 

 - ICT (kurs 120 godz.) 

 

 

  Grupa nr:  

03 / Hyżne 

 

04.05.2022 
07.05.2022 
11.05.2022 
14.05.2022 
18.05.2022 
21.05.2022 
25.05.2022 
28.05.2022 

04.06.2022 
08.06.2022 
11.06.2022 
15.06.2022 
18.06.2022 
22.06.2022 
25.06.2022 
29.06.2022 

 

 
8:00 - 11:15 

 

 

 
Gminny Ośrodek 
Kultury w Hyżnem, 
Hyżne 182, 
36-024 Hyżne 

 
Centrum 
Szkoleniowe 
MASTERLANG 

 
10 

 
Łukasz Wróbel 

 

Szkolenie z technik  

informacyjno-

komputerowych 

 - ICT (kurs 120 godz.) 

 

  Grupa nr:  

04 / Hyżne 

 

05.05.2022 
10.05.2022 
12.05.2022 
17.05.2022 
19.05.2022 
24.05.2022 
26.05.2022 
31.05.2022 

02.06.2022 
07.06.2022 
09.06.2022 
14.06.2022 
16.06.2022 
21.06.2022 
23.06.2022 
30.06.2022 

 

 
8:00 - 11:15 

 
 

 
Gminny Ośrodek 
Kultury w Hyżnem, 
Hyżne 182, 
36-024 Hyżne 

 
Centrum 
Szkoleniowe 
MASTERLANG 

 
10 

 
Łukasz Wróbel 

 

Szkolenie z technik  

informacyjno-

komputerowych 

 - ICT (kurs 120 godz.) 

 

  Grupa nr:  

05 / Łubno 

 

05.05.2022 
07.05.2022 
12.05.2022 
14.05.2022 
19.05.2022 
21.05.2022 
26.05.2022 
28.05.2022 

02.06.2022 
04.06.2022 
09.06.2022 
11.06.2022 
23.06.2022 
25.06.2022 
30.06.2022 

 

 
09:00 - 12:15 

 
Filia Biblioteki 
Publicznej w Łubnie, 
Łubno, 36-065 
Dynów  

 
Centrum 
Szkoleniowe 
MASTERLANG 

 
10 

 
Bartosz Kruczek 



 

Szkolenie z technik  

informacyjno-

komputerowych 

 - ICT (kurs 120 godz.) 

 

 

  Grupa nr:  

06 / Albigowa 

 

 

 
 
 

 

05.05.2022 
09.05.2022 
12.05.2022 
16.05.2022 
19.05.2022 
23.05.2022 
26.05.2022 
30.05.2022 
 

02.06.2022 
04.06.2022 
06.06.2022 
09.06.2022 
11.06.2022 
13.06.2022 
18.06.2022 
19.06.2022 
20.06.2022 
23.06.2022 
25.06.2022 
27.06.2022 
30.06.2022 

 

 
15:00 - 18:15 

 

 

 
UKJ Promyk, 
Albigowa 815, 
37-122 Albigowa 

 
Centrum 
Szkoleniowe 
MASTERLANG 

 
10 

 
Krzysztof Czyjt 

 

Szkolenie z technik  

informacyjno-

komputerowych 

 - ICT (kurs 120 godz.) 

 

 

  Grupa nr:  

07 / Albigowa 

 

 

 
 
 
 

 

06.05.2022 
10.05.2022 
13.05.2022 
17.05.2022 
20.05.2022 
24.05.2022 
27.05.2022 
31.05.2022 
 

01.06.2022 
03.06.2022 
07.06.2022 
08.06.2022 
10.06.2022 
14.06.2022 
15.06.2022 
17.06.2022 
21.06.2022 
22.06.2022 
24.06.2022 
28.06.2022 
29.06.2022 

 

 
15:00 - 18:15 

 
 

 

 
UKJ Promyk, 
Albigowa 815, 
37-122 Albigowa 

 
Centrum 
Szkoleniowe 
MASTERLANG 

 
10 

 
Krzysztof Czyjt 



 

Szkolenie z technik  

informacyjno-

komputerowych 

 - ICT (kurs 120 godz.) 

 

 

  Grupa nr:  

08 / Łubno 

 
 
 
 

 

04.05.2022 
06.05.2022 
07.05.2022 
11.05.2022 
13.05.2022 
14.05.2022 
18.05.2022 
20.05.2022 
21.05.2022 
25.05.2022 
27.05.2022 
28.05.2022 

01.06.2022 
03.06.2022 
11.06.2022 
13.06.2022 
14.06.2022 
15.06.2022 
17.06.2022 
 
 

 

 
08:00 - 11:15 

 

 

 
Szkoła Podstawowa 
w Łubnie, 
 Łubno 82, 
 36-065 Dynów 

 
Centrum 
Szkoleniowe 
MASTERLANG 

 
10 

 
Lesław Iwański 

 

Szkolenie z technik  

informacyjno-

komputerowych 

 - ICT (kurs 120 godz.) 

 

 

  Grupa nr:  

09 / Błażowa 

 

 
 
 

 

06.05.2022 
10.05.2022 
13.05.2022 
17.05.2022 
20.05.2022 
21.05.2022 
27.05.2022 
31.05.2022 

01.06.2022 
03.06.2022 
06.06.2022 
07.06.2022 
10.06.2022 
14.06.2022 
17.06.2022 
21.06.2022 
22.06.2022 
24.06.2022 
27.06.2022 
28.06.2022 

 

 
15:30 - 18:45 

 
 

 
Szkoła Podstawowa 
w Błażowej,  
Plac Imienia Księdza 
Adolfa Kowala,  
36-030 Błażowa 

 
Centrum 
Szkoleniowe 
MASTERLANG 

 
10 

 
Robert Grzesik 

 

Szkolenie z technik  

informacyjno-

komputerowych 

 - ICT (kurs 120 godz.) 

 

 

  Grupa nr:  

10 / Jawornik Polski 

 

 

02.05.2022 
04.05.2022 
06.05.2022 
10.05.2022 
12.05.2022 
17.05.2022 
19.05.2022 
24.05.2022 
26.05.2022 
31.05.2022 

01.06.2022 
02.06.2022 
07.06.2022 
09.06.2022 
14.06.2022 
17.06.2022 
21.06.2022 
23.06.2022 
28.06.2022 
30.06.2022 

 

 
16:00 - 19:15 

 
 

 
Gminny Ośrodek 
Kultury w Jaworniku 
Polskim, Jawornik 
Polski 16 
37 - 232 Jawornik 
Polski 
 

 
Centrum 
Szkoleniowe 
MASTERLANG 

 
10 

 
Łukasz Pieniądz 



 

Szkolenie z technik  

informacyjno-

komputerowych 

 - ICT (kurs 120 godz.) 

 

 

  Grupa nr:  

11 / Łubno 

 

 

02.05.2022 
04.05.2022 
06.05.2022 
07.05.2022 
09.05.2022 
11.05.2022 
13.05.2022 
14.05.2022 
16.05.2022 
18.05.2022 

20.05.2022 
21.05.2022 
23.05.2022 
25.05.2022 
27.05.2022 
28.05.2022 
30.05.2022 
 
02.06.2022 
04.06.2022 

 

 
13:00 - 16:15 

 
 

 
Szkoła Podstawowa 
w Łubnie, 
 Łubno 82, 
 36-065 Dynów 

 
Centrum 
Szkoleniowe 
MASTERLANG 

 
10 

 
Jolanta Zabój 

 

Szkolenie z technik  

informacyjno-

komputerowych 

 - ICT (kurs 120 godz.) 

 

 

  Grupa nr:  

12 / Łubno 

 

 
 

 

02.05.2022 
05.05.2022 
07.05.2022 
10.05.2022 
12.05.2022 
14.05.2022 
17.05.2022 
19.05.2022 
21.05.2022 
24.05.2022 
26.05.2022 
28.05.2022 
31.05.2022 

01.06.2022 
03.06.2022 
04.06.2022 
06.06.2022 
08.06.2022 
10.06.2022 
 

 

 
16:30 - 19:45 

 

 
Szkoła Podstawowa 
w Łubnie, 
 Łubno 82, 
 36-065 Dynów 

 
Centrum 
Szkoleniowe 
MASTERLANG 

 
10 

 
Jolanta Zabój 

 

Szkolenie z technik  

informacyjno-

komputerowych 

 - ICT (kurs 120 godz.) 

 

  Grupa nr:  

13 / Barycz 

 

 

05.05.2022 
06.05.2022 
12.05.2022 
13.05.2022 
19.05.2022 
20.05.2022 
26.05.2022 
27.05.2022 

02.06.2022 
03.06.2022 
09.06.2022 
10.06.2022 
17.06.2022 
23.06.2022 
24.06.2022 
30.06.2022 

 

 
17:00 - 20:15 

 
Biblioteka Publiczna 
w Domaradzu Filia w 
Baryczy,  
36-230 Barycz 

 
Centrum 
Szkoleniowe 
MASTERLANG 

 
10 

 
Paweł Trojanowski 



 

Szkolenie z technik  

informacyjno-

komputerowych 

 - ICT (kurs 120 godz.) 

 

  Grupa nr:  

14 / Sanok 

 

 

04.05.2022 
09.05.2022 
11.05.2022 
16.05.2022 
18.05.2022 
25.05.2022 
30.05.2022 

06.06.2022 
08.06.2022 
13.06.2022 
15.06.2022 
22.06.2022 
 

 

 
16:00 - 19:15 

 
Szkoła Podstawowa 
Nr 8 w Sanoku 
Ul. Sobieskiego 5, 
38-500 Sanok 

 
Centrum 
Szkoleniowe 
MASTERLANG 

 
10 

 
Wacław Bojarski 

 

Szkolenie z technik  

informacyjno-

komputerowych 

 - ICT (kurs 120 godz.) 

 

 

  Grupa nr:  

15 / Hyżne 

 
 
 

 

09.05.2022 
11.05.2022 
16.05.2022 
18.05.2022 
23.05.2022 
25.05.2022 
 
 

01.06.2022 
03.06.2022 
04.06.2022 
08.06.2022 
10.06.2022 
15.06.2022 
17.06.2022 
22.06.2022 
24.06.2022 
29.06.2022 

 

 
16:00 - 19:15 

 

 

 
Gminny Ośrodek 
Kultury w Hyżnem, 
Hyżne 182, 
36-024 Hyżne 

 
Centrum 
Szkoleniowe 
MASTERLANG 

 
10 

 
Paweł Trojanowski 

 

Szkolenie z technik  

informacyjno-

komputerowych 

 - ICT (kurs 120 godz.) 

 

  Grupa nr:  

16 / Kąkolówka 

 

 

 

10.05.2022 
24.05.2022 
31.05.2022 
 
 
 

06.06.2022 
07.06.2022 
13.06.2022 
14.06.2022 
20.06.2022 
21.06.2022 
27.06.2022 
28.06.2022 

 

 
17:30 - 20:45 

 

 

 
Szkoła Podstawowa 
w Kąkolówce 
Kąkolówka 466 
36-030 Błażowa 

 

 
Centrum 
Szkoleniowe 
MASTERLANG 

 
10 

 
Paweł Trojanowski 



 

 

 

Szkolenie z technik  

informacyjno-

komputerowych 

 - ICT (kurs 120 godz.) 

 

 

  Grupa nr:  

17 / Sanok 

 

 
 

 

 

14.05.2022 
15.05.2022 
20.05.2022 
21.05.2022 
22.05.2022 
27.05.2022 
28.05.2022 
29.05.2022 
 

03.06.2022 
04.06.2022 
05.06.2022 
10.06.2022 
11.06.2022 
12.06.2022 
17.06.2022 
18.06.2022 
19.06.2022 
24.06.2022 
25.06.2022 
26.06.2022 

 

 
17:00 - 20:15 

 
 

 
Sanok, ul. Szopena 10 
 

 
Centrum 
Szkoleniowe 
MASTERLANG 

 
10 

 
Robert Bożek 

 

Szkolenie z technik  

informacyjno-

komputerowych 

 - ICT (kurs 120 godz.) 

 

  Grupa nr:  

18 / Futoma 

 

 

 

20.05.2022 
24.05.2022 
30.05.2022 

10.06.2022 
17.06.2022 
24.06.2022 

 

 
17:00 - 20:15 

 
 

 
Szkoła Podstawowa 
w Futomie, 
Futoma 168 
36-030 Błażowa 
 

 
Centrum 
Szkoleniowe 
MASTERLANG 

 
10 

 
Agnieszka Socha 


